

Eesti Sisearhitektide Liit jagas aastapreemiaid

Avaliku ruumi aastapreemiad pälvisid RMK büroohoone Tallinnas ja Viljandi Riigigümnaasium, kauneima sisekujundusega koduks tunnustati Laulasmaa rannamaja. Lisaks said preemiad näitus "Kaamos. Eesti mood täna" ning mööbel Derelict.

Sellel aastal kandideeris aastapreemiale üllatavalt palju töid, lausa 54, millest žürii valis välja 27 nominenti. Välja anti viis preemiat – kaks avaliku ruumi preemiat, üks preemia kodu interjööriks, üks preemia näitusekujundusele ning üks esemepreemia.

"Esitatud tööde hulk oli muljetavaldav ning tase piisavalt kõrge, mistõttu andsime taas välja kaks peapreemiat avaliku ruumi kategoorias," ütles sisearhitekt ja žürii esimees Tiina Mang. "Võrreldes eelmiste aastatega esitati palju näitusekujundusi ning samuti torkas silma tänavune esemepreemiale kandideerivate tööde rohkus ja kõrge tase," lisas ta.

Eesti Sisearhitektide Liidu 2013 aastapreemia žüriisse kuulusid sisearhitekt ja žürii esimees Tiina Mang, sisear-



KODU aastapreemia võitnud Laulasmaa rannamaja sisekujundajad on Kätlin Õlluk, Aet Kiivet ja Katy Seppel. FOTO REIO AVASTE

hitekt Aulo Padar, sisearhitekt Katrin Kaevats, sisearhitekt Loreida Hein, kuraator Eve Arpo, arhitekt Ott Kadarik ning kunstiteadlane Piret Lindpere.

Aastapreemia auhinnafond on 6400 eurot, mis jagatakse võrdselt viie aastapreemia laureaadi vahel. Aastapreemia auhinnafondi on välja pannud Eesti Kultuurkapital.

Kõigist nomineeritud tööd on valminud ka aasta- raamat Ruumipilt 2013, mille koostaja ja toimetaja on Maris Kerge ning kujundaja Margus Tammik.

Ä Taust

Eesti Sisearhitektide Liidu aastapreemiad 2013

AVALIKU RUUMI PREEMIA - RMK büroohoone Tallinnas Toompuiesteel. Autorid Reet Põime, Liisa Põime, Anu Põime, Andres Põime, Kristi Prinzmann, Lauri Kalm, Lauri Vaimel arhitektuuribüroost Studio 3.

AVALIKU RUUMI PREEMIA - Viljandi riigigümnaasium. Autorid Pille Lausmäe, Kerli Lepp, Kristina Roots sisearhitektibüroost Pille Lausmäe SAB. Hoone arhitektid on Salto AB arhitektid.

KODU PREEMIA - rannamaja Laulasmaal. Autor Kätlin Õlluk, kaasautorid Aet Kiivet ja Katy Seppel. Hoone arhitektid on ÕÕ-ÕÕ Arhitektid.

NÄITUSE KUJUNDUSE PREEMIA - "Kaamos. Eesti mood täna". Autor Hannes Praks.

ESEME PREEMIA - mööbel Derelict. Autorid Tõnis Kalve ja Ahti Grünberg. Eesti Sisearhitektide Liit tunnustas Eesti parimaid sisearhitekte ning nende loomingut juba 37. korda.

ALLIKAS: ESL

Lihtne disainilahendus muutis prügikasti aiakujunduselemendiks

Eesti ettevõtte OÜ Wood-products tööstusdisainilahendus muudab standardse 240-liitrise prügikonteineri kenaks aiakujunduselemendiks. Prügikastikatted on valmistatud naturaalsest immutatud puidust, mis tagab nende vastupidavuse kõikides ilmaoludes. Katteid on kolme

erineva kujunduslahendusega ning neid on lihtne kodus- te tööriistadega kokku panna ning soovi korral ise sobiva värviga katta. Konteinerikatte- tega saab tutvust teha veebilehel www.trashcancovers.com.

KATTE kaas avaneb koos konteineri kaanega.

